
PRK 3 20070815

Arrangör Skellefteå AIK Friidrott
Tävlingsledare Per Andersson
Tävlingsplats Norrvalla IP
Väder Soligt, 21 grader

starka sydliga vindar
300m

1 Robin Rohlén 90 IFK Umeå 35.36
2 Adam Tegelström 89 Skellefteå AIK Friidrott 36.14
3 Alexander Norén 91 Skellefteå AIK Friidrott 38.93
4 Andreas Stenlund 93 Skellefteå AIK Friidrott 40.37
5 Robin Johnsson 89 Skellefteå AIK Friidrott 41.32
6 Evelina Nilsson 94 Skellefteå AIK Friidrott 45.31

400m
1 Nils Bergmark 91 Skellefteå AIK Friidrott 54.66
2 Jessika Lundmark 90 Skellefteå AIK Friidrott 60.96
3 Linn Boden 90 Skellefteå AIK Friidrott 61.97
4 Fanny Lundgren 95 Skellefteå AIK Friidrott 69.59
5 Lars-Gunnar Svensson 56 Skellefteå AIK Friidrott 75.41
6 Lovisa Lundgren 97 Skellefteå AIK Friidrott 86.40

3000m
1 Pär Wikberg 83 Skellefteå AIK Friidrott 9:05.41
2 Andreas Brodin 72 IKSU Friidrott 9:26.50
3 Solomon Tsegaye 77 Skellefteå AIK Friidrott 9:36.15
4 Johan Brändström 63 IKSU Friidrott 9:38.78
5 Jens Nilsson 84 Riviera FI 9:49.67
6 Glenn Persson 81 Rossöns IF 10:11.99
7 Jens Malmgren 59 IKSU Friidrott 10:18.44
8 Åsa Lindqvist 78 IKSU Friidrott 10:21.83
9 Jenny Jansson 76 Kattisavans IF 10:24.83

10 Angelica Wiklund 91 IKSU Friidrott 10:39.79
11 Jenny Lundholm 82 Skellefteå AIK Friidrott 11:22.22
12 Therése Bäckström 81 Bjurholms IF 11:34.03
13 Julia Jakobsson 93 Skellefteå AIK Friidrott 11:57.71
14 Marita Sundh 60 Storrödingsbergs IF 13.14.32

Längdhopp
F10

1 Lovisa Lundgren 97 Skellefteå AIK Friidrott 3,26 1,78

F12
1 Fanny Lundgren 95 Skellefteå AIK Friidrott 4,14 3,8 3,88 1,93

F13
1 Evelina Nilsson 94 Skellefteå AIK Friidrott 4,79 4,03 4,68 1,88

F14
1 Lisa Nilsson 93 Skellefteå AIK Friidrott 4,38 2,61
2 Frida Eriksson 93 Skellefteå AIK Friidrott 3,89 3,06 3,64 1,36



F17
1 Sofie Ögren 91 Skellefteå AIK Friidrott 4,69 3,5

F19
1 Emma Granlund 89 Skellefteå AIK Friidrott 4,49 3,3

P14
1 Andreas Stenlund 93 Skellefteå AIK Friidrott 5,29 2,5

P17
1 Anton Mickelsson 90 Skellefteå AIK Friidrott 5,29 3,34 4,89 1,73

P19
1 Robert Lindberg 88 Skellefteå AIK Friidrott 5,92 4,85 5,56 1,77

M22
1 Adam Johansson 87 Skellefteå AIK Friidrott 6,46 1,92

Spjut
F12 Vikt: 400g

1 Fanny Lundgren 95 Skellefteå AIK Friidrott 17,20

F14 Vikt: 400g
1 Lisa Nilsson 93 Skellefteå AIK Friidrott 19,30
2 Frida Eriksson 93 Skellefteå AIK Friidrott 16,74

F15 Vikt: 400g
1 Lotta Hyvönen 92 Vännäs FI 29,57

F17 Vikt: 600g
1 Lina Bjurman 91 Skellefteå AIK Friidrott 28,98
2 Sofie Ögren 91 Skellefteå AIK Friidrott 23,33

P15 Vikt: 600g
1 Edvard Holm 92 Skellefteå AIK Friidrott 27,57

P17 Vikt: 700g
1 Benjamin Hyvönen 90 Vännäs FI 60,38
2 Alexander Norén 91 Skellefteå AIK Friidrott 39,36
3 Mattias Lindberg 90 Skellefteå AIK Friidrott 29,80

P19 Vikt: 800g
1 Robert Lindberg 88 Skellefteå AIK Friidrott 42,62

M22 Vikt: 800g
1 Niklas Wiklund 85 Skellefteå AIK Friidrott 61,16
2 Christoffer Karlsson 85 Skellefteå AIK Friidrott 51,90

M50 Vikt: 700g
1 Lars-Gunnar Svensson 56 Skellefteå AIK Friidrott 23,18

M55 Vikt: 700g
1 Sune Marklund 48 Skellefteå AIK Friidrott 35,47



2 Lars Bergsten 48 Skellefteå AIK Friidrott 32,20

M60 Vikt: 600g
1 Åke Pettersson 43 Skellefteå AIK Friidrott 23,12

M65
1 Sten Lindström 40 Skellefteå AIK Friidrott 28,05

Slägga
F15 Vikt: 3,00kg

1 Lotta Hyvönen 92 Vännäs FI 38.14

F17 Vikt: 4,00kg
1 Lina Bjurman 91 Skellefteå AIK Friidrott 25.69

P17 Vikt: 5,00kg
1 Mattias Lindberg 90 Skellefteå AIK Friidrott 52,28
2 Benjamin Hyvönen 90 Vännäs FI 41.42

M Vikt: 7,26kg
1 Christoffer Karlsson 85 Skellefteå AIK Friidrott 44.25

M55 Vikt: 6,00kg
1 Lars Bergsten 48 Skellefteå AIK Friidrott 31.87

M60 Vikt: 5,00kg
1 Åke Pettersson 43 Skellefteå AIK Friidrott 21.27

M65 Vikt: 5,00kg
1 Stig Marklund 40 Skellefteå AIK Friidrott 19.41
2 Sten Lindström 40 Skellefteå AIK Friidrott 18.24



Längdhopp
Lovisa Lundgren 3,26 3,25 3,23 3,07 3,20 3,24

1,78 3,90 3,30 1,74 3,68 1,52
Fanny Lundgren X 4,14 4,02 3,90 3,88 4,10

- 3,38 1,78 2,53 1,95 2,08
Evelina Nilsson X 4,79 4,68 4,57 4,64 4,53

- 4,03 1,88 2,42 2,34 2,34
Lisa Nilsson 4,26 4,38 4,24 4,04 4,35 X

2,66 2,61 2,64 2,07 3,48 -
Frida Eriksson 3,64 X 3,88 3,65 3,84 3,89

1,36 - 3,05 2,11 4,07 3,06
Sofie Ögren 4,60 X X 4,69 X X

3,88 - - 3,50 - -
Emma Granlund 4,44 4,49 4,39 4,24 4,28 4,29

2,68 3,30 3,23 2,58 2,50 2,31
Andreas Stenlund 5,12 X X X 5,29 5,04

4,01 - - - 2,50 3,25
Anton Mickelsson 4,97 4,90 5,05 5,24 4,89 5,29

3,42 3,13 2,20 2,81 1,73 3,34
Robert Lindberg 5,56 5,45 X 5,92 5,71 5,57

1,77 2,92 - 4,85 2,04 2,38
Adam Johansson X X 6,16 6,30 6,20 6,46

- - 2,38 3,53 2,43 4,92

Spjut
Fanny Lundgren X X 17,20 X 15,44 15,82
Lisa Nilsson X 19,30 X X X X
Frida Eriksson 16,74 14,40 16,47 - 10,98 X
Lotta Hyvönen 28,14 X X 29,57 29,20 27,20
Lina Bjurman X 25,34 28,98 X 28,18 26,26
Sofie Ögren X X X X X 23,33
Edvard Holm 25,32 25,10 X 27,57 24,00 X
Benjamin Hyvönen 60,38 X 55,15 56,04 59,24 60,30
Alexander Norén 36,60 X 29,34 39,36 34,46 -
Mattias Lindberg X X 27,36 X 29,80 X
Robert Lindberg 40,90 X X 42,62 41,98 42,16
Niklas Wiklund 61,16 59,87 58,87 61,16 - -
Christoffer Karlsson 50,82 80,88 50,04 48,84 51,90 X
Lars-Gunnar Svensson 22,58 20,16 23,18 21,22 X 22,52
Sune Marklund 34,28 X X X 31,08 35,47
Lars Bergsten 31,88 32,20 31,00 - - -
Åke Pettersson 23,12 22,50 22,63 21,92 X -
Sten Lindström - 25,30 27,86 28,05 X 26,32

Slägga
Lars Bergsten 28,87 30,82 30,24 31,06 31,87 X
Åke Pettersson X 20,97 21,27 20,52 20,57 20,90
Mattias Lindberg 52,28 52,26 X 47,68 51,06 X
Benjamin Hyvönen X 39,74 41,42 X X X
Christoffer Karlsson X X X X 43,09 44,25
Lina Bjurman 25,69 X X 22,47 X X
Lotta Hyvönen X X 38,14 37,95 X X
Sten Lindström 17,60 X 17,79 18,24 X X
Stig Marklund 19,25 19,41 18,61 19,26 X 18,93
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